11)- Impresa aggiudicataria, importo e ribasso offerto: ditta CISAF srl,  CF. PI. 01651600924, con sede in  via Barletta 
N.13, Quartu Sant’Elena, la quale ha offerto un ribasso del 26,358%  ( diconsi ventisei / 358) sull’importo di Euro 356.248,00  
corrispondente al prezzo di euro 262.348,15 (duecentosessantaduemila trecentoquarantotto/15) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 
4.786,39 non soggetto a ribasso, e quindi per lì’importo totale di €.267.134,54 (diconsi duecentosessantasettemila 
centotrentaquattro/ 54) oltre  IVA  di legge; 
12)- Subappalti possibili e dichiarati: 40% possibile – 40% dichiarato;  
13)- Altre notizie: Ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale SARDEGNA entro trenta giorni dalla pubblicazione 
del presente atto;  
14)- Data e modi di pubblicazione dell’avviso: